<sup>2)</sup> Perperam Bentley et h. l. et Eun. 2, 3, 3 ubi eadem verba leguntur, optimos libros posthabuit „rectius“ [qua-via] inquit, „vel ob hoc, quod non habeamus am ter repetitam.“ Sed ὁμοιοτέλευτον non vitatum esse evincunt tales versus ut Amph. 348

Égo tibi istam hodié scelestam conprimam linguám . . . Cistell. III, 17 Nam hercle iam ad me adglutinandam totam decretumst dare. Men. 300 Qui amicam eram meam habeas. Curcul. 702 dicam meam sententiam. Accedit, quod, si modo fidem optimis libris habemus, accusativus solus in hac locutione usitatus fuisse videtur, nam et Plaut. Mil. Gl. 793 habet Erro quam insistam viam, nec quidquam discrepantis ibi scripturae Ritscheliuss invenit.

(14) Andr. 4, 4, 54 scriptura voluimus versum persanat, volumus, quod reliqui offerunt, pessumdat.

(15) ibid. 5, 4, 25 iudicium non certum est; prior codicis manus poetae verba servasse videtur, interpolavit altera, cf. Bentl.

Attamen non omnes huius libri scripturae tanta se praestantia commendant; non paucae exstant, quae aut scribae errores ostendunt aut interpretationis vel corruptelae vestigia aperiant, quamquam non uno loco iudicium fluctuat.

(16) Phorm. 4, 1, 14 reliqui codd:

visum est mi, ut eius temptarem sententiam.

Cod. 900 annorum prius eius, quo Bentley sic utitur: ut eius temptarem prius sententiam. Videtur tamen prius ex interpretatione, natum, cum plurimi libri eam vocem ignorent inque ipso illo codice non eo loco, quo versum Bentley sanare videbatur, perscripta sit. De molosso pede cum duplici accentu temptarem non erat quod hoc versus loco negotium exhiberet Bentley, vide non modo Lindem. in Amphitr. 1, 2, 28 sed et Ritschel. parerg. I. p. 22 et Prolegg. p. 214.

(17) Heaut. 5, 1, 14 correctoris manum prodit: harum rerum, quae sunt dictae Bentley male probante; recte enim reliqui dicta. cf. Haase in Reisig. p. 311. not. 326. Sic et

(18) ibid. 5, 3, 6 exhibet facias, quod calidius Bentley arripuit pro reliquorum faciam, quod aptam sententiam efficit. Sostrata enim si scivisset, quae Cliniae videretur esse amica, eam revera esse Clitiphonis, obque eam causam Chremetem timere, ne Bacchis se ebiberet et exederet, non dixisset, qualia leguntur v. 3. Dicit igitur Chremes: nescis, quam obrem id faciam, nam ignoras plane, qua de re agatur.

Scribae mendas in his deprehendas:

(19) Heaut. 3, 1, 43 satrapas si siet quo Bentley abutitur ad formam satrapa inferendam, quae dum aliunde fidem inveniatur, vulgaris satrapes interim tenenda erit.

(20) Eun. 4, 7, 19 armas sapientem decet pro armis, etsi Bentley exinde arma coniecit suffragante Boettigero in specim. edit. Terenti. Simili modo diversas casus iunctos habes Men. 779